
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
БУИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  

РАЙОН СОВЕТ  
КАЙБИЦКОГО 

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

КАЙБЫЧ 
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  

СОВЕТЫ  
 

 
                  РЕШЕНИЕ                                                                               КАРАР 
  

     «21»  мая  2020 года                                                 № 87-5 

О внесении изменений в «Положение о народной 
дружине Кайбицкого сельского поселения  
Буинского муниципального района Республики Татарстан»,  
утвержденное решением Совета Кайбицкого 
сельского поселения Буинского муниципального района  
от 26.12.2014 № 1-50  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
Федеральным законом от 02.04.2014 года N 44-ФЗ "Об участии граждан в охране 
общественного порядка", Уставом муниципального образования Кайбицкое сельское 
поселение Буинского муниципального района Республики Татарстан, Совет Кайбицкого 
сельского поселения Буинского муниципального района 

РЕШИЛ: 

1. Внести следующие изменения в «Положение о народной дружине Кайбицкого 
сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан» 
утвержденное решением Совета Кайбицкого сельского поселения Буинского 
муниципального района (далее – Положение):  

- абзац 9, п. 6.3 Положения изменить и утвердить в следующей редакции: 
«Подвергнутые неоднократно в течение года, предшествующего дню принятия в 
народную дружину, в судебном порядке административному наказанию за совершенные 
умышленно административные правонарушения;».  

2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня официального 
опубликования на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан 
по адресу http://pravo.tatarstan.ru/, а также подлежит размещению на Портале 
муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по адресу http://buinsk.tatarstan.ru. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 
 
И.о. главы Кайбицкого сельского поселения 
Буинского муниципального района РТ                                                       Д.С. Вагапова 

http://pravo.tatarstan.ru/
http://buinsk.tatarstan.ru/

